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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито бр.11/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот УНИ Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ  и ЕМБС 464088  и седиште на  ул,,Максим Горки,,бр.6 преку полномошник Адвокат Петар Трајковски,  засновано на извршната исправа Оду бр.155/18 од 02.03.2018 година на Нотар Светлана Китановска од Кочани, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани од Кочани со ЕДБ 4013009504701 и ЕМБС 6548059   и седиште на ,  за спроведување на извршување на ден 25.06.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

           Т.1.Машина за кантирање,модел AURIGA 1308 XL,сериски број 477,гар.рок 22.05.2015 година,сопственост на должникот-заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани,проценета вредност во износ од 389.340,оо денари 
Т.2.Машина за кантирање,модел AURIGA 1308 XL,едиција 100+,сериски број 593,гар.рок 13.04.2016 година,сопственост на должникот-заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани ,проценета вредност во износ од 259.140,оо денари 
Т.3.Машина за сечење иверици,модел CUT 6120,со димензии за сечење 3900мм х 3900мм,сериски број 404,гар.рок 13.04.2016 година,сопственост на должникот-заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани, проценета вредност во износ од 1.410.832,00,оо денари 
Т.4.Машина за кантирање,модел AURIGA 1308 XL,едиција 100+,сериски број 579,гар.рок 26.02.2015 година,сопственост на должникот-заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани, проценета вредност во износ од 906.255,оо денари 
Т.5.Машина за сечење иверици,модел CUT 6010,со димензии за сечење 4400мм х 4300мм,сериски број 66,гар.рок 26.02.2016 година,сопственост на должникот-заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани, проценета вредност во износ од 1.001.196,оо денари 
Т.6.Панел машина,вид OPTIMAT HPP 230/43/43,број на машина 0-341-07-8875,HS КОД:84659120,потекло Шпанија, сопственост на должникот-заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани, проценета вредност во износ од 777.420,оо денари 
Т.7.Машина за кантирање,модел AURIGA 1304 XL,едиција 100+,сериски број 449,гар.рок 02.03.2017 година,сопственост на должникот-заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани ,проценета вредност во износ од 160.680,оо денари 

	Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на УНИ Банка АД Скопје

	Продажбата ќе се одржи на ден 10.07.2024 година  во 11:00h часот  во просториите на Извршител Горан Манојлов  од Кочани  ул,,Маршал Тито,,бр.11/2 Кочани  тел:033/276-500  

	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Вечер  и страната на КИРСМ 
Подвижните предмети се продаваат поединечно .	
Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажбата на овие предмети и истите паѓаат на товар на купувачот.

За  јавното наддавање за подвижните предмети од Т.1,Т.3,Т.4,Т.5 И Т.6 можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети  

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200001324344387 која се води кај Стопанска банка АД Скопје и даночен број 5013006107128

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај  должникот Друштво за производство,трговија и услуги ПАНЕВСКИ ЛТД Дооел Кочани од Кочани

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	Горан Манојлов


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Кочани согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	


И.Н 
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